Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

Дом детского творчества г.Нытва

(МАОУ ДО ДЦТ г.Нытва)

П Р И К А З

от 07 ноября 2016г № 71

г.Нытва

О допуске к персональным данным

В целях выполнения требования Федерального закона от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных» (статья 2) и обеспечения защиты прав и свобод
человека и гражданина при обработке его персональных данных, в том числе защиты прав
на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну, выполнения
требований Положения об особенностях обработки персональных данных,
осуществляемой без использования средств автоматизации (пункты 6, 8а, 13, 15),
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2008 №
687, требований Положения об обеспечении безопасности персональных данных при их
обработке в информационных системах персональных данных (пункты 12ж, 13-15),
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2007 №
781,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, допущенных к обработке персональных данных с
использованием средств автоматизации и без использования таких средств в
Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного образования
«Дом детского творчества» г.Нытва согласно Приложению.

- у .'

2. Назначить Моргунову Галину Владимировну, заместителя директора лицом,
ответственным за обеспечение безопасности персональных данных при их обработке с
использованием средств автоматизации и без использования таких средств в МАОУ ДО
ДДТ г.Нытва

Приложение

к приказу №71 от 07.11.2016

Список лиц,
допущенных к обработке персональных данных

в МАОУ ДО «Дом детского творчества г.Нытва

№ Должность Ф.И.О. подпись

1. Главный бухгалтер Козырева А.А.

2 Бухгалтер Серебренникова Е.Г.

3 Зам. директора Моргунова Г.В.

4 Зам. директора Ануфриева Н.Н.
/

5 Зам. директора по АХЧ Сабурова Е.И. а /
6 делопроизводитель Князева Н.М.

7 Руководитель СП СЮН Сюткина С.Н.

8 Методист СП «Альбатрос» Бентковская Т.Н.